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Wall Street Açılmadan
Yurt içi piyasaların tatil olduğu haftanın ilk işlem gününde, küresel piyasalarda

Moody’s’in ABD’nin kredi notunu düşürmesinin etkileri takip edildi.

Moody’s’in 1917’den bu yana kredi notu verdiği ABD’nin notunu ilk kez

düşürmesi, piyasalarda Trump politikalarına yönelik bir uyarı olarak algılandı.

Bu gelişme, borsalarda gün içinde dalgalı bir seyir izlenmesine neden oldu.

Güne düşüşle başlayan ABD borsaları, kapanışa doğru yönünü yukarı çevirdi

ve günü artıda tamamladı. S&P 500 ve Nasdaq endeksleri yataya yakın

kapanışlar gerçekleştirirken, Dow Jones endeksi %0,3 arttı.

Dün diğer yandan Fed üyelerinden Williams, Jefferson, Bostic ve Kashkari’nin

açıklamaları takip edildi. Açıklamaların ortak noktası; tarifelerdeki

dalgalanmaların belirsizlikleri artırdığı ve bu belirsizlikler sürdükçe Fed’in

beklemede kalmasının en doğru seçenek olacağı yönündeydi.

Öğle saatleri itibarıyla ABD vadeli endeksleri hafif negatif seyrediyor. Avrupa

borsalarında olumlu bir görünüm izlenirken, Asya borsalarında da genel

olarak pozitif kapanışlar görüldü. Emtia tarafında, altının ons fiyatı 3.200

dolar seviyesinde işlem görürken, Brent tipi ham petrol 65 doların hemen

altında işlem görüyor. Kripto para piyasasında ise Bitcoin 105 bin dolar,

Ethereum ise 2.500 dolar seviyelerinde işlem görmekte. Bugün yurt dışında

TSİ 09.00’da Almanya’nın Nisan ayı ÜFE verileri, TSİ 17.00’de ise Euro Bölgesi

Mayıs ayı öncü tüketici güven endeksi açıklanacak. Haftanın devamında hem

Euro Bölgesi’nde hem de ABD’de açıklanacak imalat ve hizmet PMI verileri

yakından izlenecek.

Ekonomik Takvim

▪ 16:00 | ABD | FOMC Üyes, Barkin'in Konuşması |

▪ 23:30 | ABD | Haftalık Ham Petrol Stokları (milyon) |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 19.215 0,0% 1,1%

S&P 500 5.964 0,1% 1,3%

DJI 42.792 0,3% 1,6%

Dax 24.040 0,4% 1,7%

Cac 40 7.908 0,3% 0,4%

FTSE 100 8.742 0,5% 1,6%

Nikkei 225 37.529 0,1% -1,7%

BRENT ($) 64,9 -0,18 -13,11 

XAUUSD ($) 3233,5 0,10 23,26

XAGUSD ($) 32,4 0,22 12,25

COPPER ($) 4,6 -0,47 15,51

XPTUSD ($) 1008,5 0,61 11,35

WTIUSD ($) 62,0 -0,20 -13,41 

EURUSD 1,12 -0,03 7,38

GBPUSD 1,34 -0,02 6,73

USDCHF 0,83 -0,11 -8,15 

USDTRY 38,86 0,22 9,84

EURTRY 43,75 0,32 19,30

GBPTRY 51,97 0,05 17,41

USDCAD 1,39 -0,05 -3,13 

USDJPY 7,22 0,09 -1,55 

TR 10Y Tahvil 28,73 -1,11 13,83

ABD 10Y Tahvil 4,45 -0,11 -2,78 

ALM 10Y Tahvil 2,58 -0,35 9,08

ALM 2Y Tahvil 1,83 -1,29 -12,13 

ITA 10Y Tahvil 3,59 -0,17 1,67

FR 10Y Tahvil 3,25 -0,18 2,01

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
General Motors, Çin'e ihracat yapan şirket çalışanlarını ve bayilerini ABD'den Çin'e araç sevkiyatını durduracağı konusunda

bilgilendirdi. GM, Çin'de sattığı hacmin %0,1'inden daha azını temsil eden Durant Guild premium ithalat işi aracılığıyla ABD'den

Çin'e araç ithal ediyordu.

Pfizer, Çinli 3SBio Inc'den deneysel bir kanser tedavisinin lisansını alacağını, 1,25 milyar dolar peşin ve gelişimsel kilometre

taşlarına ulaşılması halinde 4,8 milyar dolara kadar daha ödeme yapacağını açıkladı.

Çinli batarya devi CATL hisseleri Salı günü Hong Kong borsasındaki ilk işlem gününde yükseldi.

JPMorgan CEO'su Jamie Dimon, müşterilerin bitcoin satın almasına izin vereceklerini söyledi.

Reuters'ın haberine göre Japon Nippon Steel, Trump yönetiminin ABD'li çelik üreticisi U.S. Steel'i satın alma teklifine onay

vermesi halinde, ABD'de yeni bir çelik fabrikası da dahil olmak üzere toplamda 14 milyar dolarlık yatırım yapmayı planlıyor.

Xiaomi'nin kurucusu Lei Jun, şirketin kendi geliştirdiği Xring O1 mobil çipinin seri üretimine başladığını duyurdu. Bu çiple

çalışacak iki ürün Xiaomi 15S Pro akıllı telefon ve Xiaomi Pad 7 Ultra tablet olacak. Şirket bu ürünleri Perşembe günü

düzenleyeceği etkinlikte tanıtacak.

Nvidia, yapay zeka sistemlerinde kullanılan çiplerin birbiriyle daha hızlı iletişim kurmasını sağlayacak yeni teknolojisini satışa

sunmayı planladığını açıkladı. NVLink teknolojisinin yeni versiyonu olan NVLink Fusion, birden fazla çipin birbirine bağlanarak

güçlü yapay zeka sistemleri kurulmasına olanak sağlıyor.

Nike, teknoloji departmanında bazı çalışanlarını işten çıkardığını duyurdu. Nike, yaptığı açıklamada, dördüncü çeyrek gelirinde

analist beklentilerinin üzerinde bir düşüş öngörmüş ve tüketicilerin ilgisini yeniden kazanmak için temkinli bir strateji

izleyeceğini belirtmişti.

Honda Motor yaptığı açıklamada, yavaşlayan talep nedeniyle elektrikli araç yatırımlarını azaltacağını ve yeni modellerle

hibritlere yönelik artan talebi yakalamaya odaklanacağını söyledi.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %0,08 artarak 5.963,60 puanda tamamladı. Küresel risk iştahındaki dalgalı

seyir son dönemde de etkisini sürdürürken, haftanın ilk işlem günü itibarıyla piyasalarda toparlanma eğilimi gözlenmektedir.

ABD ile Çin arasında varılan 90 günlük geçici uzlaşma sonrasında, gümrük tarifelerine ilişkin belirsizlikler şimdilik gündemin arka

planına itilmiş durumda. Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody’s, kamu borcundaki artış ve yükselen bütçe açığını

gerekçe göstererek, 108 yıl aradan sonra ABD'nin kredi notunu bir kademe indirerek “Aa1” seviyesine çekti. Not görünümü ise

“negatif”ten “durağan”a revize edilmiştir. Söz konusu not indiriminin piyasalarda yarattığı baskı ise, ABD Başkanı Donald Trump

ile Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin arasında gerçekleştirilen ve yapıcı bir atmosferde geçtiği bildirilen iki saatlik görüşmenin

ardından sınırlı kaldı. Görüşme sonucunda, Rusya-Ukrayna savaşına ilişkin müzakere sürecinin başlatılması yönünde mutabakata

varıldığı açıklandı. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.519 puan ile dolar bazında %9,3 yükseliş

potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 6.020 puan direnç seviyesi, 5.700 puan ise destek seviyesi olarak takip

edilebilir.

Boston Scientific Corporation (BSX) – BSX, minimal invaziv tedavi çözümleri geliştiren, küresel ölçekte faaliyet gösteren lider

bir tıbbi teknoloji şirketidir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 120,09 USD hedef

fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %12,6 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir

getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde

kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 33 analist AL, 1 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 110 USD direnç

seviyesi, 103 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Costco Wholesale Corporation (COST) – COST, küresel ölçekte faaliyet gösteren lider bir perakende zinciridir. Şirket; üye bazlı

toptan satış modeli, geniş ürün yelpazesi, yüksek hacimli satış stratejisi, düşük maliyetli tedarik zinciri yapısı ve sadakat odaklı

müşteri ilişkileri ile hem bireysel hem de kurumsal müşterilere entegre alışveriş çözümleri sunmaktadır. Hisse için Bloomberg’de

yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 1058,19 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %2,3 getiri

potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef

fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 27 analist AL, 15 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan

yakın vadede 1058 USD direnç, 996 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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